
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.  U. 
2024 poz. 609) w związku z § 13 ust. 2 Statutu Gminy Września, stanowiącego uchwałę nr IX/112/2011 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 30 listopada 2011 r.(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2011 r. Nr 368 poz. 6640, z 2015 r. poz.5420 i 2018 poz. 8110) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni wybrano: 

1. radnego Macieja Radosława Baranowskiego 

2. radną Annę Szlachetkę 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C79176E-2770-40D2-9476-1EE33709ED58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, § 13 ust. 2 Statutu Gminy 
Września oraz uchwały nr I/2/2018 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia liczby wybieranych wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni, Rada Miejska w tajnym 
głosowaniu dokonuje wyboru dwóch Wiceprzewodniczących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C79176E-2770-40D2-9476-1EE33709ED58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


